
Se der er sol og ingen skygger 
		  selv om tårer fukter nå mitt kinn.

Fra drøm til ferdig utført arbeid
Alt innen naturstein til store og små 
prosjekter - vi tilbyr deg løsningene
og vet mest om stein!



Som leverandør av steinprodukter hører vi kunder med jevne mellomrom uttaler ”det er så mye fint i 
stein” – og som vanlig har kunden rett. Stein er vakkert og varig. Naturstein kan brukes i alle miljøer 
til så å si alle formål. Vi vet mulighetene, la oss vise deg...

Stein kan grupperes i flere grupper som, granitt, marmor, kalkstein og skifer. Flere steintyper kan brukes 
til benkeplater, men vi anbefaler granitt da den er best egnet for bruk på kjøkken. Den er den mest 
bestandige og motstandsdyktige steinen vi kjenner. Den har utrolig lang levetid. Det finnes tusenvis 
av granitt typer. Det er mye å velge i av farger og mønster som kommer 
fra ”moder jord”.
Naturstein er naturens eget materiale. Velkommen inn i vårt rike!



Alle overflater som blir bearbeidet (polert), blir bearbeidet med slipeskiver med diamanter. Denne 
type overflate oppnådde man ikke ved hjelp av kjemikalier. Normalt leverer vi benkeplater i 30 mm 
tykkelse, men vi kan levere fra 20 mm og oppover. 30 mm plater veier drøye 80 kg pr. m2. 

Praktisk
Du får et veldig praktisk produkt. Det 
tåler varme kjeler (og panner) rett fra 
komfyren. Den speilblanke overflaten 
er en lek å bake på, og granittplater 
tåler skarpe gjenstander bedre enn de 
fleste andre alternativer.

Rent
Overflaten er som nevnt speilblank. 
Dette gjør den enkel å rengjøre og det 
er enkelt å se at den er ren, da det vil 
være et skinn i overflaten.

Eksklusivt
Benkeplater i granitt er et eksklusivt og 
nøye bearbeidet naturprodukt, som vil 
gi kjøkket ditt en vakkert særpreg. Og 
med et rikt utvalgt av steintyper vil det 
ikke være vanskelig å finne noe som 
passer til din stil.

Naturlig Kvalitet
Granitt er naturens eget kvalitetsprodukt 
og på kjøkkenet finner vi sannsynligvis 
den mest brukte benken i huset. Er man 
ute etter topp kvalitet på kjøkkenet, så 
er man ute etter benkeplater i granitt!

Steinriket er forhandler av Blanco vasker.



Lyse og hvite benkeplater anbefales å impregnere med Antiflekk nano fra Akemi. Dette produktet for-
andrer ikke steinens utseende og er godkjent av næringsmiddeltilsynet. Steinen kan også godt vaskes 
med Trippel effekt fra Akemi, dette sprayes på og tørkes av med en tørr fille. Dette forsterker/opp-
rettholder glansen i steinen. Vanlig vedlikehold er vanlig vask med Zalo etc. Tørkes benken med tørr 
klut, microfiber el, etter vask får den en fantastisk glansfull overflate.

Motstandsdyktighet mot flekker: 	
Meget bra

Motstandsdyktighet mot riper: 	
Meget bra

Motstandsdyktighet mot fuktighet: 	
Meget bra

Motstandsdyktighet mot varme: 	
Meget bra

Behov av vedlikehold: 	
Fra lite til ingen, avhengig av type sten

Mulig å reparere ved skader: 	
Ja

Utvalg av farger og mønstre: 	
Stort
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